
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

생활보장과 461,851 449,780 12,071

국 292,704 315,024 △22,320

시 97,676 101,756 △4,080

구 71,471 33,000 38,471

국민기초생활보장 461,851 449,780 12,071

국 292,704 315,024 △22,320

시 97,676 101,756 △4,080

구 71,471 33,000 38,471

저소득층 의료지원(의료급여기금) 461,851 449,780 12,071

국 292,704 315,024 △22,320

시 97,676 101,756 △4,080

구 71,471 33,000 38,471

의료급여업무 관리 91,880 86,780 5,100

국 52,704 51,024 1,680

시 37,676 35,756 1,920

구 1,500 0 1,500

101 인건비 77,000 71,500 5,500

국 48,000 46,000 2,000

시 27,500 25,500 2,000

구 1,500 0 1,500

03 무기계약근로자보수 33,500 31,000 2,500

○의료급여관리사 33,500 31,000 2,500경정 33,500,000원

국 25,600 24,800 800

시 6,400 6,200 200

구 1,500 0 1,500

04 기간제근로자등보수 43,500 40,500 3,000

○의료급여관리사 28,000 26,500 1,500경정 28,000,000원

국 22,400 21,200 1,200

시 5,600 5,300 300

○의료급여업무보조원 15,500 14,000 1,500경정 15,500,000원

시 15,500 14,000 1,500

301 일반보상금 600 1,000 △400

국 480 800 △320

시 120 200 △80

11 기타보상금 600 1,000 △400

○의료급여 신고포상금 600 1,000 △400경졍 600,000원

국 480 800 △320

시 120 200 △80

의료급여 진료비 지원 300,000 330,000 △30,000

국 240,000 264,000 △24,000

시 60,000 66,000 △6,000

307 민간이전 300,000 330,000 △30,000

국 240,000 264,000 △24,000

시 60,000 66,000 △6,000

01 의료및구료비 300,000 330,000 △30,000

○건강생활유지비 환급금 140,000 170,000 △30,000경정 140,000,000원
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부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 112,000 136,000 △24,000

시 28,000 34,000 △6,000

반환금 기타 69,971 33,000 36,971

802 반환금기타 69,971 33,000 36,971

01 국고보조금반환금 0 16,000 △16,000

○2014년도 국고보조금 집행잔액 반환금

0 16,000 △16,000경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,206 4,000 12,206

○2014년도 시비보조금 집행잔액 반환금

16,206 4,000 12,206경정 16,206,000원

03 과오납금등 53,765 13,000 40,765

○2014년도 부당이득금 회수수입 및 기타잡수입

반환금 53,765 13,000 40,765경정 53,765,000원
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